
 
 
 
 

 
 

P
ág

in
a1

 

PORTARIA Nº 112, DE 08/11/2018 
 

 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
FISCAL DE CONTRATRO - TITULAR E 
SUBSTITUTO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 
 

 

 

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município 

de Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei  

nº 3.501/2015, e pelo Decreto Nº 016, de 02 de janeiro de 2017, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para atuarem como fiscais do 

contrato a ser firmado nos autos do Processo Administrativo nº 000493/2018, que 

tem por objeto a contratação de empresa especializada em serviço de central de 

alarme e videomonitoramento.  

Fiscal Titular – Anderson Eberdt Mendes 

Fiscal Substituto – Alessandra Zanardi Pagung 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Original assinado 
Me. Jussara Carvalho de Oliveira 

Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município 
de Linhares - Faceli 

 


